
Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0017 - Regionale 8 ans GAF
Palmarès général Individuel: France validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 QUIMPER - LA QUIMPEROISE GONSALES Alana 11.450 10.350 9.450 11.250 42.500

2 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB LE BEUVANT Zoe 11.450 11.000 9.050 10.350 41.850

3 LE FAOUET - LE FAOUET GYMNASTIQUE LEDAN Kalie 12.050 10.300 10.800 8.650 41.800

4 QUIMPER - LA QUIMPEROISE GADAL Ines 10.750 10.500 10.350 10.050 41.650

5 QUIMPER - LA QUIMPEROISE CAPP Noelie 10.850 9.650 9.850 9.250 39.600

6 SAINT BRIEUC - CLUB 0LYMP.BRIOCHIN LULLIEN Rose 10.950 9.600 10.100 8.750 39.400

7 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST HUYGHUES BEAUFOND Camille 10.600 9.600 8.250 8.500 36.950

8 THORIGNÉ FOUILLARD - GYM'ART & FORM'FITNESS CHAMBELLAND Willo 10.750 8.300 7.650 9.200 35.900

9 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB HERVAGAULT Abigaelle 10.750 8.600 8.050 8.400 35.800
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Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0018 - Regionale 9 ans GAF
Palmarès général Individuel validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 QUIMPER - LA QUIMPEROISE DELAPORTE Salome 12.000 11.650 8.900 11.750 44.300

2 DINAN - LA DINANNAISE VAN DER VLIET Isla 12.400 11.650 9.800 10.400 44.250

3 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC BRUNEAU Leya 12.300 11.200 10.300 10.250 44.050

4 VANNES - GYM VANNES GUILLOUET Ilona 11.800 11.000 9.550 11.050 43.400

5 QUIMPER - LA QUIMPEROISE OLIVIER Lisa 11.350 11.450 9.200 11.100 43.100

6 QUIMPER - LA QUIMPEROISE BIDET-JAFFREZIC Maelie 11.100 9.950 10.750 9.000 40.800

7 PLOUDALMEZEAU - GYM DES 3 ABERS PHELEPP Chloé 11.400 10.000 8.000 10.200 39.600

8 SAINT BRIEUC - CLUB 0LYMP.BRIOCHIN REHAULT VILLEGAS Sophie 11.050 8.350 9.750 9.900 39.050

9 BRIEC - GLAZIK GYM RIVIERE Salome 9.250 10.100 8.800 10.550 38.700

10 RENNES - TOUR D AUVERGNE LEBAILLIF Anouk 11.700 10.150 8.200 8.350 38.400

11 VANNES - GYM VANNES BONNAMY Maelwenn 11.450 9.550 7.100 9.750 37.850

12 RENNES - TOUR D AUVERGNE DIALLO Marlie 10.300 8.900 8.150 9.050 36.400

13 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB KERDAL Louna 11.400 6.800 7.450 9.850 35.500

14 VANNES - GYM VANNES CHARLES-BRAULT Anna 10.850 8.700 8.450 7.450 35.450

15 RENNES - TOUR D AUVERGNE RUELLAN Soizic 9.300 8.300 8.550 8.550 34.700

16 DINAN - LA DINANNAISE LEMOINE Camille 11.050 10.050 3.000 8.600 32.700

17 VANNES - GYM VANNES JOND Chloe 11.800 10.200 7.900 1.150 31.050

18 DINAN - LA DINANNAISE CHAUVIN Eleane 9.750 8.300 7.700 3.900 29.650
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Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0018 - Regionale 9 ans GAF
Palmarès général Individuel: France validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 QUIMPER - LA QUIMPEROISE DELAPORTE Salome 12.000 11.650 8.900 11.750 44.300

2 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC BRUNEAU Leya 12.300 11.200 10.300 10.250 44.050

3 VANNES - GYM VANNES GUILLOUET Ilona 11.800 11.000 9.550 11.050 43.400

4 QUIMPER - LA QUIMPEROISE OLIVIER Lisa 11.350 11.450 9.200 11.100 43.100

5 QUIMPER - LA QUIMPEROISE BIDET-JAFFREZIC Maelie 11.100 9.950 10.750 9.000 40.800

6 PLOUDALMEZEAU - GYM DES 3 ABERS PHELEPP Chloé 11.400 10.000 8.000 10.200 39.600

7 SAINT BRIEUC - CLUB 0LYMP.BRIOCHIN REHAULT VILLEGAS Sophie 11.050 8.350 9.750 9.900 39.050

8 BRIEC - GLAZIK GYM RIVIERE Salome 9.250 10.100 8.800 10.550 38.700

9 RENNES - TOUR D AUVERGNE LEBAILLIF Anouk 11.700 10.150 8.200 8.350 38.400

10 VANNES - GYM VANNES BONNAMY Maelwenn 11.450 9.550 7.100 9.750 37.850

11 RENNES - TOUR D AUVERGNE DIALLO Marlie 10.300 8.900 8.150 9.050 36.400

12 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB KERDAL Louna 11.400 6.800 7.450 9.850 35.500

13 VANNES - GYM VANNES CHARLES-BRAULT Anna 10.850 8.700 8.450 7.450 35.450

14 RENNES - TOUR D AUVERGNE RUELLAN Soizic 9.300 8.300 8.550 8.550 34.700

15 DINAN - LA DINANNAISE LEMOINE Camille 11.050 10.050 3.000 8.600 32.700

16 VANNES - GYM VANNES JOND Chloe 11.800 10.200 7.900 1.150 31.050

17 DINAN - LA DINANNAISE CHAUVIN Eleane 9.750 8.300 7.700 3.900 29.650
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Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0019 - Nationale 10 ans GAF
Palmarès général Individuel: France validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 BETTON - CLUB SPORTIF BETTON JOLY Louise 11.150 10.350 9.800 13.000 44.300

2 BETTON - CLUB SPORTIF BETTON MOUISEL-COOPER Sophia 11.250 9.250 9.400 13.050 42.950

3 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE HOFMAN Anna 10.650 10.950 7.700 12.950 42.250

4 BETTON - CLUB SPORTIF BETTON MOREL Lya 11.000 8.900 10.250 11.650 41.800

5 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE DINGA Méthyssa 10.850 9.600 8.800 11.900 41.150

6 AURAY - PATRONAGE LAIQUE AURAY MARX Victoria 10.650 7.250 10.400 10.550 38.850

7 DINAN - LA DINANNAISE MARTINEZ Anaelle 10.450 7.050 9.900 11.400 38.800

8 BETTON - CLUB SPORTIF BETTON CHOTARD Emma 10.400 7.950 8.600 11.250 38.200

9 QUIMPER - LA QUIMPEROISE HEDOUIS Nellig 9.400 8.200 8.650 10.300 36.550

10 QUIMPER - LA QUIMPEROISE ALVES DA SILVA Kelly 9.050 7.100 9.850 9.150 35.150

11 QUIMPER - LA QUIMPEROISE COLIN Tess 9.250 7.700 8.900 9.100 34.950

12 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE SUIRE Emy 10.900 7.000 7.100 9.500 34.500

13 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE CHIFFOLEAU Marybel 10.450 7.300 6.900 9.100 33.750

14 QUIMPER - LA QUIMPEROISE FEGUIR Sirine 11.000 8.300 2.200 9.450 30.950

15 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE RIOWAL Lylou 10.350 5.850 6.050 5.700 27.950
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Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0020 - Nationale 11 ans GAF
Palmarès général Individuel validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB ECHAYEB Nora 12.250 9.600 10.250 12.550 44.650

2 RENNES - TOUR D AUVERGNE NGUAMA Brenda 11.500 9.650 11.700 10.900 43.750

3 BETTON - CLUB SPORTIF BETTON LAFOSSE Daphné 11.150 9.950 9.750 11.750 42.600

4 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST AMZALE Apolline 11.100 8.900 10.600 11.650 42.250

5 PACE - CLUB OLYMPIQUE PACEEN CADIOU Solène 11.300 7.550 9.750 12.750 41.350

6 GUILERS - FLECHE GYMNIQUE GUILERIENNE BLOUET Taïs 11.300 10.350 6.850 11.650 40.150

7 QUIMPER - LA QUIMPEROISE ISIK Ceren 10.800 7.850 9.450 11.550 39.650

8 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC LEFORESTIER Lorine 10.750 7.600 8.700 12.000 39.050

9 DINAN - LA DINANNAISE DERRIEN Alice 10.400 7.600 10.000 10.350 38.350

10 GUILERS - FLECHE GYMNIQUE GUILERIENNE PERCHOC Klervi 9.550 6.750 9.800 11.800 37.900

11 GUILERS - FLECHE GYMNIQUE GUILERIENNE KAIGRE Margaux 10.400 8.300 6.700 11.950 37.350

12 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC FROCRAIN Nell 10.000 8.100 8.100 9.450 35.650

13 PACE - CLUB OLYMPIQUE PACEEN GRANIER Margot 10.050 7.750 7.200 10.300 35.300

14 LE RELECQ-KERHUON - ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES DEROFF Clara 9.300 7.500 6.850 11.050 34.700

14 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST SELEMANI Johanna 9.000 8.000 7.700 10.000 34.700

16 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST PEREON Camille 10.050 6.650 7.600 9.950 34.250

17 DINAN - LA DINANNAISE BRIARD Lila 10.950 4.200 9.000 9.850 34.000

18 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC JOUANNE Anouck 10.950 7.700 2.650 12.000 33.300

19 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST HUYGHUES BEAUFOND Sen 10.000 7.750 5.400 9.750 32.900

20 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST RENDEYE  Ursula 10.150 8.350 3.100 10.550 32.150

21 DINAN - LA DINANNAISE GRUEL Lana 9.150 6.650 2.750 9.700 28.250
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Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0020 - Nationale 11 ans GAF
Palmarès général Individuel: France validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB ECHAYEB Nora 12.250 9.600 10.250 12.550 44.650

2 RENNES - TOUR D AUVERGNE NGUAMA Brenda 11.500 9.650 11.700 10.900 43.750

3 BETTON - CLUB SPORTIF BETTON LAFOSSE Daphné 11.150 9.950 9.750 11.750 42.600

4 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST AMZALE Apolline 11.100 8.900 10.600 11.650 42.250

5 PACE - CLUB OLYMPIQUE PACEEN CADIOU Solène 11.300 7.550 9.750 12.750 41.350

6 GUILERS - FLECHE GYMNIQUE GUILERIENNE BLOUET Taïs 11.300 10.350 6.850 11.650 40.150

7 QUIMPER - LA QUIMPEROISE ISIK Ceren 10.800 7.850 9.450 11.550 39.650

8 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC LEFORESTIER Lorine 10.750 7.600 8.700 12.000 39.050

9 DINAN - LA DINANNAISE DERRIEN Alice 10.400 7.600 10.000 10.350 38.350

10 GUILERS - FLECHE GYMNIQUE GUILERIENNE PERCHOC Klervi 9.550 6.750 9.800 11.800 37.900

11 GUILERS - FLECHE GYMNIQUE GUILERIENNE KAIGRE Margaux 10.400 8.300 6.700 11.950 37.350

12 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC FROCRAIN Nell 10.000 8.100 8.100 9.450 35.650

13 PACE - CLUB OLYMPIQUE PACEEN GRANIER Margot 10.050 7.750 7.200 10.300 35.300

14 LE RELECQ-KERHUON - ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES DEROFF Clara 9.300 7.500 6.850 11.050 34.700

15 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST PEREON Camille 10.050 6.650 7.600 9.950 34.250

16 DINAN - LA DINANNAISE BRIARD Lila 10.950 4.200 9.000 9.850 34.000

17 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC JOUANNE Anouck 10.950 7.700 2.650 12.000 33.300

18 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST HUYGHUES BEAUFOND Sen 10.000 7.750 5.400 9.750 32.900

19 DINAN - LA DINANNAISE GRUEL Lana 9.150 6.650 2.750 9.700 28.250
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Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0021 - Nationale 12 ans GAF
Palmarès général Individuel: France validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 BETTON - CLUB SPORTIF BETTON COQUIN Lila 12.500 12.350 13.650 13.100 51.600

2 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE BUREL Chloé 12.000 9.750 10.950 13.450 46.150

3 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE HUON Garance 11.050 11.600 11.600 11.300 45.550

4 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST HONORE Rachel 10.850 10.400 11.600 12.600 45.450

5 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE LE NY Manon 11.050 10.150 10.900 12.300 44.400

6 BETTON - CLUB SPORTIF BETTON LAKOUISS-LE MEUR Chems 11.300 8.750 10.200 12.550 42.800

7 QUIMPER - LA QUIMPEROISE PENNARUN Kathleen 10.500 9.950 11.350 10.750 42.550

8 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE STEPHAN Emma 10.750 10.600 10.400 10.150 41.900

9 QUIMPER - LA QUIMPEROISE LE PEN Vinciane 10.850 9.100 10.050 11.650 41.650

10 LE FAOUET - LE FAOUET GYMNASTIQUE JEGOREL Manon 8.850 10.250 10.550 11.850 41.500

11 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST MARTINEZ Gwenn 10.600 9.800 9.550 10.950 40.900

12 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE CARRASSE Moema 10.850 9.000 8.550 11.650 40.050

13 PACE - CLUB OLYMPIQUE PACEEN LACOMBE Aelis 11.150 8.900 8.200 11.750 40.000

14 QUIMPER - LA QUIMPEROISE HIRRIEN Maia 10.850 9.950 9.800 9.150 39.750

15 LE RELECQ-KERHUON - ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES MARTIN Clara 10.900 8.850 8.950 10.750 39.450

16 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE LE SAUSSE Amandine 10.750 8.450 10.550 8.800 38.550

17 AURAY - PATRONAGE LAIQUE AURAY RIGUIDEL Enora 10.000 8.800 9.650 10.050 38.500

18 LE RELECQ-KERHUON - ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES GOURMELEN Emie 10.250 7.800 9.600 10.800 38.450

19 RENNES - TOUR D AUVERGNE PRUVOST Carla 11.050 8.150 9.300 9.150 37.650

20 GUILERS - FLECHE GYMNIQUE GUILERIENNE ERRERA Carla 10.200 8.250 7.050 10.850 36.350

21 SAINT BRIEUC - CLUB 0LYMP.BRIOCHIN PETRIER Alice 10.700 8.350 7.500 9.700 36.250

22 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC DE SAINT JEAN Flavie 10.300 7.250 8.500 8.350 34.400

23 RENNES - TOUR D AUVERGNE VIGOUR Andrea 10.700 7.700 4.500 10.850 33.750

24 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE PEREZ Youna 9.650 9.650
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Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0021 - Nationale 12 ans GAF
Palmarès général Individuel: France validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total
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Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0022 - Nationale 13 ans GAF
Palmarès général Individuel validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 BETTON - CLUB SPORTIF BETTON BUISSON Anouk 12.250 11.000 12.400 13.050 48.700

2 QUIMPER - LA QUIMPEROISE MERCIER Eloane 11.250 12.100 12.450 12.750 48.550

3 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE PELICHET Calliope 11.700 10.900 11.850 12.350 46.800

4 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE CHARLES Clémence 11.050 10.300 11.400 12.700 45.450

5 QUIMPER - LA QUIMPEROISE RANDON Lola 10.650 9.450 11.400 12.700 44.200

6 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE KERMARREC Shirel 11.850 10.800 9.250 12.050 43.950

7 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST LACOMBE Justine 10.750 10.500 9.900 12.600 43.750

8 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST HASEGAWA Julie 11.950 9.100 10.250 12.400 43.700

9 QUIMPER - LA QUIMPEROISE LE DE Perrine 10.850 8.050 12.600 11.000 42.500

10 DINAN - LA DINANNAISE LACHIVER Anouk 10.800 10.050 10.250 10.950 42.050

11 DINAN - LA DINANNAISE BRESSOUD Louise 10.950 9.350 10.750 10.950 42.000

12 BREST - LEGION ST-PIERRE BREST GYM FONTAINE Maïwen 10.950 10.400 9.700 10.800 41.850

13 DINAN - LA DINANNAISE HEBERT Charlotte 12.100 8.250 9.000 11.600 40.950

14 GUILERS - FLECHE GYMNIQUE GUILERIENNE LE GUEN Eloann 10.800 9.450 8.850 11.500 40.600

15 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE BELLOD Marie-oceane 12.050 9.350 8.100 11.000 40.500

16 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST KADIC Ana 10.550 10.850 8.550 10.500 40.450

17 LE RELECQ-KERHUON - ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES SAVIAYE Anaïs 10.700 8.400 9.050 11.900 40.050

18 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC LACUSKA Olyvia 10.850 7.550 10.050 10.950 39.400

19 SAINT BRIEUC - CLUB 0LYMP.BRIOCHIN LEPAGE Lucie 10.900 8.300 9.350 10.500 39.050

20 DINAN - LA DINANNAISE BLANCHARD Carla 11.000 10.300 8.100 9.400 38.800

21 SAINT BRIEUC - CLUB 0LYMP.BRIOCHIN CONGA Eloane 10.450 8.550 10.150 9.400 38.550

22 RENNES - TOUR D AUVERGNE LEGOFF Capucine 11.300 8.700 8.850 9.500 38.350

23 LE RELECQ-KERHUON - ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES CABILLIC Juline 10.250 7.700 9.350 9.950 37.250

24 GUILERS - FLECHE GYMNIQUE GUILERIENNE GRET Charlotte 9.850 6.750 9.650 10.550 36.800
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Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0022 - Nationale 13 ans GAF
Palmarès général Individuel validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 CESSON SEVIGNE - OLYMPIQUE CLUB CESSONAIS HUET Nolwenn 10.600 7.750 7.700 9.750 35.800

26 LE RELECQ-KERHUON - ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES CALVEZ Alix 10.100 8.350 6.450 7.400 32.300

27 DINARD - DINARD-GYM BOBON Léa 10.650 8.350 5.200 7.750 31.950
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Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0022 - Nationale 13 ans GAF
Palmarès général Individuel: France validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 BETTON - CLUB SPORTIF BETTON BUISSON Anouk 12.250 11.000 12.400 13.050 48.700

2 QUIMPER - LA QUIMPEROISE MERCIER Eloane 11.250 12.100 12.450 12.750 48.550

3 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE PELICHET Calliope 11.700 10.900 11.850 12.350 46.800

4 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE CHARLES Clémence 11.050 10.300 11.400 12.700 45.450

5 QUIMPER - LA QUIMPEROISE RANDON Lola 10.650 9.450 11.400 12.700 44.200

6 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE KERMARREC Shirel 11.850 10.800 9.250 12.050 43.950

7 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST LACOMBE Justine 10.750 10.500 9.900 12.600 43.750

8 QUIMPER - LA QUIMPEROISE LE DE Perrine 10.850 8.050 12.600 11.000 42.500

9 DINAN - LA DINANNAISE LACHIVER Anouk 10.800 10.050 10.250 10.950 42.050

10 DINAN - LA DINANNAISE BRESSOUD Louise 10.950 9.350 10.750 10.950 42.000

11 BREST - LEGION ST-PIERRE BREST GYM FONTAINE Maïwen 10.950 10.400 9.700 10.800 41.850

12 DINAN - LA DINANNAISE HEBERT Charlotte 12.100 8.250 9.000 11.600 40.950

13 GUILERS - FLECHE GYMNIQUE GUILERIENNE LE GUEN Eloann 10.800 9.450 8.850 11.500 40.600

14 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE BELLOD Marie-oceane 12.050 9.350 8.100 11.000 40.500

15 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST KADIC Ana 10.550 10.850 8.550 10.500 40.450

16 LE RELECQ-KERHUON - ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES SAVIAYE Anaïs 10.700 8.400 9.050 11.900 40.050

17 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC LACUSKA Olyvia 10.850 7.550 10.050 10.950 39.400

18 SAINT BRIEUC - CLUB 0LYMP.BRIOCHIN LEPAGE Lucie 10.900 8.300 9.350 10.500 39.050

19 DINAN - LA DINANNAISE BLANCHARD Carla 11.000 10.300 8.100 9.400 38.800

20 SAINT BRIEUC - CLUB 0LYMP.BRIOCHIN CONGA Eloane 10.450 8.550 10.150 9.400 38.550

21 RENNES - TOUR D AUVERGNE LEGOFF Capucine 11.300 8.700 8.850 9.500 38.350

22 LE RELECQ-KERHUON - ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES CABILLIC Juline 10.250 7.700 9.350 9.950 37.250

23 GUILERS - FLECHE GYMNIQUE GUILERIENNE GRET Charlotte 9.850 6.750 9.650 10.550 36.800

24 CESSON SEVIGNE - OLYMPIQUE CLUB CESSONAIS HUET Nolwenn 10.600 7.750 7.700 9.750 35.800
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Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0022 - Nationale 13 ans GAF
Palmarès général Individuel: France validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 LE RELECQ-KERHUON - ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES CALVEZ Alix 10.100 8.350 6.450 7.400 32.300

26 DINARD - DINARD-GYM BOBON Léa 10.650 8.350 5.200 7.750 31.950
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Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0023 - Nationale 14 ans GAF
Palmarès général Individuel: France validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE SENG Tévy 12.350 9.550 11.700 11.900 45.500

2 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE LECHAT Margot 12.450 9.150 12.150 11.500 45.250

3 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE BACON Kacïlia 13.100 8.350 11.050 11.150 43.650

4 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE KERLAU Coleen 12.100 9.150 10.900 10.400 42.550

5 DINAN - LA DINANNAISE MEULOT Victoire 12.200 8.950 9.750 11.200 42.100

6 DINAN - LA DINANNAISE JEGOUIC Oliana 12.150 8.150 11.250 9.900 41.450

7 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE LE CAVORZIN Mylena 11.450 9.650 9.550 10.450 41.100

8 DINAN - LA DINANNAISE TRANCHEVENT Julie 10.950 8.950 10.200 10.900 41.000

9 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC LINCLAU Emmanuelle 10.800 8.750 10.150 9.750 39.450

10 LE FAOUET - LE FAOUET GYMNASTIQUE LAMY Ariane 11.500 8.650 8.100 10.350 38.600

11 QUIMPER - LA QUIMPEROISE TROGNON Eva 11.000 7.650 10.150 9.700 38.500

12 RENNES - TOUR D AUVERGNE PELLOIS Enora 11.500 7.100 8.850 9.500 36.950

13 BREST - LEGION ST-PIERRE BREST GYM GOURVES Adeline 10.850 4.700 10.150 10.600 36.300

14 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC LARDOUX Dorine 10.950 8.700 7.250 9.300 36.200

15 PACE - CLUB OLYMPIQUE PACEEN CADIOU Laurane 10.850 2.600 10.550 10.800 34.800

16 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE LE QUELLENEC Anais 10.850 2.700 10.300 9.000 32.850

17 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC STEVENS Alwena 10.750 3.800 7.500 8.350 30.400
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Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0024 - Nationale 15 ans GAF
Palmarès général Individuel: France validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE LE BRIZOUAL Aurélie 12.400 9.700 12.050 11.900 46.050

2 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE LAGARDE Louna 12.200 9.250 12.400 11.100 44.950

3 BETTON - CLUB SPORTIF BETTON SAINTILAN Anna 12.300 8.950 10.850 11.600 43.700

4 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC GENDRY Ambre 13.000 9.350 9.600 10.700 42.650

5 BREST - LEGION ST-PIERRE BREST GYM TOUKMATCHEV Alexandra 12.300 7.900 10.850 11.350 42.400

5 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST BOISMARTEL Loane 12.100 9.150 10.150 11.000 42.400

7 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE LE BOHEC Léanne 11.550 8.450 10.250 11.300 41.550

8 BREST - LEGION ST-PIERRE BREST GYM LATTARD Swann 11.800 8.250 9.900 11.550 41.500

8 PACE - CLUB OLYMPIQUE PACEEN MENON Emma 11.050 8.550 11.150 10.750 41.500

10 BREST - LEGION ST-PIERRE BREST GYM BAUDOUIN Camille 11.550 7.800 10.950 10.050 40.350

11 SAINT DOMINEUC - UNION SPORTIVE DU LINON ST DOMINEUC PETITPAS Léa 10.850 9.250 10.050 9.950 40.100

12 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION BENOIST Jeanne 10.950 8.150 10.350 10.350 39.800

13 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST LE SAUX Clémence 10.900 8.400 9.550 9.650 38.500

14 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE CHARLES Amandine 11.150 9.200 8.600 9.100 38.050

15 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE LARMET Maïwenn 12.000 8.300 7.850 9.050 37.200

16 QUIMPER - LA QUIMPEROISE LE GOFF Celia 10.650 7.450 7.900 10.100 36.100

17 PLOUGASTEL - ASSOCIATION GYMNIQUE DE PLOUGASTEL RIOU Tifenn 11.050 3.800 9.100 10.100 34.050

18 LE RELECQ-KERHUON - ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES NOEL Josephine 10.800 4.050 8.400 10.500 33.750

19 RENNES - AVENIR DE RENNES MARY Mailys 11.050 6.400 5.400 9.750 32.600

20 SAINT BRIEUC - CLUB 0LYMP.BRIOCHIN DERRIEN Manon 10.750 1.400 9.200 10.500 31.850
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Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0025 - Nationale 16 ans GAF
Palmarès général Individuel: France validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE BOIVENT Nathea 13.600 9.750 7.900 13.700 44.950

2 PLOUGASTEL - ASSOCIATION GYMNIQUE DE PLOUGASTEL HERAUX Chloé 12.800 9.900 9.400 11.500 43.600

3 BREST - LEGION ST-PIERRE BREST GYM PENNARUN Carolane 12.750 8.700 9.450 11.400 42.300

4 CESSON SEVIGNE - OLYMPIQUE CLUB CESSONAIS PATY Melanie 11.950 9.100 10.000 11.150 42.200

5 LE RELECQ-KERHUON - ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES PONDAVEN Loane 12.650 7.100 10.250 11.450 41.450

6 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE BREGARDIS Chloé 12.700 9.800 6.500 12.300 41.300

7 GUILERS - FLECHE GYMNIQUE GUILERIENNE RIOUALEN Emma 11.400 8.450 10.900 10.500 41.250

8 PLOUGASTEL - ASSOCIATION GYMNIQUE DE PLOUGASTEL PLESSARD Flavie 11.550 9.400 8.300 11.500 40.750

9 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST LACOMBE Charlotte 11.850 8.300 9.700 10.800 40.650

10 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE FONTAINE Laura 11.950 8.200 9.000 11.000 40.150

10 QUIMPER - LA QUIMPEROISE ANCIEN Marie 10.750 9.100 9.300 11.000 40.150

12 RENNES - AVENIR DE RENNES BESNARD Roza 11.400 8.550 9.150 10.500 39.600

13 CESSON SEVIGNE - OLYMPIQUE CLUB CESSONAIS DENIEL Léa 11.400 8.950 8.500 10.400 39.250

14 RENNES - TOUR D AUVERGNE GUILLON Alice 11.350 8.650 9.000 10.200 39.200

15 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST AVITABILE Loïse 10.950 9.100 8.000 10.800 38.850

16 SAINT BRIEUC - CLUB 0LYMP.BRIOCHIN BERTRAND Adele 12.150 7.850 7.750 10.450 38.200

16 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE DAVIAU-CHIFFOLEAU Clarisse 11.850 7.750 8.450 10.150 38.200

18 RENNES - TOUR D AUVERGNE PRAK Louna 11.800 8.600 5.800 10.250 36.450

19 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION LE GUERN Marine 11.000 5.100 10.150 10.000 36.250

20 PACE - CLUB OLYMPIQUE PACEEN CACQUEVEL Noémie 11.550 4.750 8.800 10.450 35.550

21 GUILERS - FLECHE GYMNIQUE GUILERIENNE BONNIN Margaux 11.250 5.450 7.200 11.000 34.900
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Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0026 - Nationale 17 ans GAF
Palmarès général Individuel: France validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE TANNEAU Léna 13.300 9.900 12.450 13.350 49.000

2 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE MILLOIS Alwen 13.450 10.100 13.150 11.950 48.650

3 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE MILLOIS Mona 14.000 9.650 12.400 11.600 47.650

4 QUIMPER - LA QUIMPEROISE GELLA Alexane 12.650 9.200 12.250 11.400 45.500

5 QUIMPER - LA QUIMPEROISE BOSSARD Manon 12.500 7.500 10.800 11.000 41.800

6 SAINT BRIEUC - LA BRETONNE GYMNIC CLUB THEISEN Marine 12.150 8.850 9.300 11.200 41.500

7 DINARD - DINARD-GYM NOEL Camille 12.850 8.750 7.800 11.600 41.000

8 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION CADIER Maëlle 11.250 9.550 9.300 10.650 40.750

9 QUIMPER - LA QUIMPEROISE PERELLI Elisa 11.950 7.700 9.400 11.250 40.300

10 QUIMPER - LA QUIMPEROISE QUERE Bleuenn 12.350 8.400 7.950 10.800 39.500

11 QUIMPER - LA QUIMPEROISE MILLOUR Lisa 12.600 7.000 8.900 10.700 39.200

12 LANESTER - LANESTER GYMNASTIQUE LE LOUARN Camille 11.500 8.850 8.250 10.250 38.850

13 PLOUGASTEL - ASSOCIATION GYMNIQUE DE PLOUGASTEL COULOIGNER Eva 12.750 8.600 6.500 10.850 38.700

14 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE RADIN Julie 11.050 8.750 7.150 11.000 37.950

15 LE RELECQ-KERHUON - ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES COLIN Clémence 11.050 6.550 9.300 10.050 36.950

16 LE RELECQ-KERHUON - ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES PERDRIEAU Valentine 11.200 2.750 9.800 11.200 34.950

17 CESSON SEVIGNE - OLYMPIQUE CLUB CESSONAIS MARAIS Romane 10.900 1.900 8.350 10.350 31.500
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Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0027 - Nationale 18-20 ans GAF
Palmarès général Individuel: France validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE FLOCH Loeiza 14.300 11.250 13.400 14.350 53.300

2 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE BELLANGER Alice 11.950 11.700 12.450 12.300 48.400

3 RENNES - TOUR D AUVERGNE MER Adelaide 13.350 10.300 12.000 12.400 48.050

4 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE COLLET Céphée 13.050 9.050 12.950 12.600 47.650

5 LE FAOUET - LE FAOUET GYMNASTIQUE GUILLEMOT Thaïs 12.400 8.200 11.600 12.650 44.850

6 DINAN - LA DINANNAISE GUIVARCH Clarisse 12.600 9.500 10.450 12.150 44.700

7 LE RELECQ-KERHUON - ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES MANACH Célia 12.600 9.450 10.950 11.500 44.500

8 PACE - CLUB OLYMPIQUE PACEEN DAUMAS Cécile 13.050 7.500 10.900 12.650 44.100

9 BREST - LEGION ST-PIERRE BREST GYM MESSAGER Marion 13.400 8.700 9.550 11.350 43.000

10 LE FAOUET - LE FAOUET GYMNASTIQUE KERHOAS Romane 11.500 9.250 10.250 11.650 42.650

11 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE COAT Tiffany 12.900 9.550 8.400 10.600 41.450

12 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE FITAMANT Mélissa 11.250 9.400 9.100 11.300 41.050

13 RENNES - TOUR D AUVERGNE FISSOT Blandine 10.900 9.050 8.300 11.100 39.350

14 RENNES - VIGILANTS DE L'OUEST CHEVREL Emma 12.050 7.150 8.050 10.750 38.000

15 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION JEGO Noëmie 11.150 4.700 10.000 11.250 37.100

16 RENNES - TOUR D AUVERGNE BALLANGER Katell 11.050 10.650 21.700
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Niveau Région

Finale Régionale Indiv Perf GAM GAF
à BREST du 17/02/2018 au 18/02/2018

Catégorie n° 0028 - Nationale 21 ans et plus GAF
Palmarès général Individuel: France validé le 18/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 MORLAIX - MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE LE SANN Manon 13.300 10.150 11.950 12.400 47.800

2 CHARTRES DE BRETAGNE - ESPERANCE CHARTRES BRETAGNE CAINGNARD Peggy 12.900 11.550 9.100 12.250 45.800

3 RENNES - CERCLE PAUL BERT HAERING Diane 12.500 10.000 10.800 11.300 44.600

4 LANNION - CLUB GYMNIQUE LANNION BALCOU Yaëlle 12.800 8.500 11.050 11.700 44.050

4 RENNES - TOUR D AUVERGNE LAMBERT Flore 12.750 8.000 10.850 12.450 44.050

6 RENNES - TOUR D AUVERGNE LOCHNER PAUMIER Marion 12.000 9.100 11.300 11.550 43.950

7 LE RELECQ-KERHUON - ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES BILCOT Joanna 12.550 8.550 10.150 11.350 42.600

8 RENNES - AVENIR DE RENNES PERROT Marina 12.050 8.900 9.550 10.700 41.200
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